

VERLAG
DASHOFER

Stavební rozpočet

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
									Celkem	Jednot.	
						1 437,07		2 568,78	4 005,85		0,00
			Vnitřní kanalizace			689,93		1 055,92	1 745,85		0,00
1		721176101R00	Potrubi HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	6,00	290,98		1 745,85	1 745,85		0,00
2		721176103R00	Kondenzační čerpadlo	m	1,00	2 260,00		1 512,87	2 260,00		0,00
			Vnitřní vodovod			35 455,52		34 777,89	70 233,41		0,89
3		722164104RT2	Montáž potrubí z měděných vodovod. trubek D 22 mm	m	50,00	271,21		13 560,57	13 560,57		0,29
4		722164103RT2	Montáž potrubí z měděných vodovod. trubek D 18 mm	m	30,00	740,04		7 830,90	7 830,90		0,18
5		722235215R00	Kohout vod.kul.vnitř.vnitř z IVAR EVOLUTION DN 25	kus	4,00	657,65		2 630,59	2 630,59		0,00
6		722161114R00	Potrubi měř.s.tvarovkami Geberit Mapress D 22 x 1	m	50,00	479,12		23 956,00	23 956,00		0,05
7		722161113R00	Potrubi měř.s.tvarovkami Geberit Mapress D 18 x 1	m	30,00	408,24		12 187,05	12 187,05		0,02
8		723150802R00	Demontáž potrubí oceli hladkého svařovaného D 44	m	70,00	91,98		6 438,74	6 438,74		0,35
9		723150802R00	Demontáž izolace	m	1,00	1 695,00		1 695,00	1 695,00		0,00
10		89224111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	80,00	24,18		1 934,56	1 934,56		0,00
			Vnitřní plynovod			16 085,84		7 551,47	23 637,32		0,13
11		723164105RT3	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	7,00	284,20		1 989,37	1 989,37		0,00
12		723163105R00	Potrubi z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm	m	7,00	765,01		5 355,07	5 355,07		0,01
13		723190253R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 25	kus	1,00	255,95		255,95	255,95		0,00
14		723234221R08	Regulátor středotlaký, bez armatur	kus	1,00	5 457,91		5 457,91	5 457,91		0,00
15		723235113R00	Kohout kulový vnitřní-vnitřní z IVAR KK G51 DN 25	kus	2,00	976,32		1 952,64	1 952,64		0,00
16		723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	3,00	128,24		384,73	384,73		0,00
17		723239212R00	Montáž regulátoru středotlaký závit dvojitěho	soubor	1,00	524,89		524,89	524,89		0,00
18		598950052	Revize plynovodu	kus	1,00	2 185,42		2 185,42	2 185,42		0,01
19		723150306R00	Potrubi ocelové hladké černé svařované D 44,5x2,6	m	10,00	553,14		5 531,35	5 531,35		0,01
			Kotelny			58 225,17		9 153,36	67 378,53		1,01
20		731100814R00	Demontáž kotle litinového Eterna série II, 7 čl.	kus	1,00	4 536,96		4 536,96	4 536,96		0,92
21		598950052	Komin	kus	4,00	2 185,42		8 741,68	8 741,68		0,01
22		48417311012	Kotel BAXI kondenzační LUNA DUO-lec+ 28	kus	1,00	52 974,40		45 000,00	45 000,00		0,04
23		731249125R00	Montáž kotle ocel.teplov.kapalnalplyn do 35 kW	soubor	1,00	4 729,05		4 667,08	4 729,05		0,00
24		598950052	Uvedení plynové kotle do provozu	kus	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00
25		598950052	Termosiat bezzářteřový	kus	1,00	2 185,42		2 185,42	2 185,42		0,01
26		598950052	Revize spalovacího cest	kus	1,00	2 185,42		2 185,42	2 185,42		0,01
			Armatury			10 441,56		1 086,79	11 528,35		0,05
27		734225212RT3	Ventil termoplastický rohový GIACOMINI R40ITG DN 15	kus	8,00	614,73		4 917,85	4 917,85		0,00
28		48454376	Teleso otopné desk Radik Klasik typ20 v 600dl.2000	kus	1,00	6 610,50		6 610,50	6 610,50		0,05
29		971038123R00	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	kus	8,00	70,63		565,00	565,00		0,00
			Ostatní materiál			2 185,42		2 185,42	2 185,42		0,01
30		598950052	Režijní náklady	kus	1,00	2 185,42		2 185,42	2 185,42		0,01
			Celkem:						179 533,88		

Poznámka:

MIVOTOP s.r.o.
Krnovská 105/155
747 07, Opava 7

IČO: 27843378 / BIC: CZ27843378

MIVOTOP s.r.o.
Krnovská 105/155
747 07, Opava 7

IČO: 27843378 / BIC: CZ27843378